РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
23.03.2016    № 15                                                                      г. Камень - на - Оби

	О внесении изменений в решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 20.06.2012 № 35 «О структуре Администрации Каменского района Алтайского края»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 02.09.2015 № 70-ЗС «О преобразовании муниципального и административно-территориального образования город Камень-на-Оби, Уставом муниципального образования Каменский района Алтайского края

районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 20.06.2012 № 35 «О структуре Администрации Каменского района Алтайского края» следующие изменения:

вывести из структуры Администрации Каменского района Алтайского края должность заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, начальника Управления образования  31 мая 2016 года;

ввести в  структуру Администрации Каменского района Алтайского края должность заместителя главы Администрации района по социальным вопросам с 01 июня  2016 года;

вывести из структуры Администрации Каменского района Алтайского края должность заместителя главы Администрации района по правовым вопросам 31 мая 2016 года.

2. Установить подведомственность Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края, комитета Администрации Каменского района Алтайского края по культуре и делам молодежи, комитета Администрации Каменского района Алтайского края по физической культуре и спорту, комитета Администрации Каменского района Алтайского края по делам архивов, комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Каменского района Алтайского края – заместителю главы Администрации района по социальным вопросам.

3. Установить  подведомственность комитета  Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам и муниципальной службе главе Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Установить подведомственность административной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края   комитету Администрации Каменского района Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре.

5. Установить подведомственность отдела Администрации Каменского района Алтайского края по взаимодействию с органами местного самоуправления главе Администрации Каменского района Алтайского края

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам (Потанина Г.Н.)
Глава района                                                                                              И.Н. Хох
                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕНА

 решением районного Собрания
депутатов от 23.03.2016 № 15
Структура Администрации Каменского района

Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

Глава Администрации района

Первый  заместитель  главы Администрации района, начальник Управления по агропромышленному комплексу

Управляющий делами

Администрации района

Управление по агропромышленному комплексу

Управление

образования

Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике

Комитет по управлению имуществом и земельным правоотношениям

Комитет по правовым

вопросам и муниципальной службе

Комитет по делам архивов

Отдел по взаимодействию с органами местного самоуправления

Информационный отдел

Комитет по физической культуре и спорту

Административная

комиссия

Комитет по экономическому развитию

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Комитет по культуре и делам молодежи

Отдел по делам

гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям

Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре

Отдел бухгалтерского учета  и отчетности

Отдел по мобилизационной работе